[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Павловский р-н - герб 1]проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                 № _______
             г. Павловск
О внесении изменений в постановление
администрации  Павловского муниципального
района Воронежской области  от 14.06.2018
№ 378 «Об утверждении Положения об оплате
труда работников муниципальных казенных
организаций дополнительного образования
Павловского муниципального района и внесении
изменений в некоторые правовые акты
администрации Павловского муниципального
района»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами департамента образования, науки и молодежной политики  и спорту Воронежской области от 10.06.2021 № 796 «Об утверждении основных направлений региональной системы оценки качества образования в Воронежской области», от 13.10.2021 № 1374 «Об утверждении примерного перечня критериев и показателей эффективности работы руководителя организации дополнительного образования  Воронежской области в 2021 году»,  администрация Павловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Павловского муниципального района  Воронежской области  от 14.06.2018  № 378 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казенных организаций дополнительного образования Павловского муниципального района и внесении изменений в некоторые правовые акты администрации Павловского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1:
1.1.1. Приложение № 3 к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Павловский Центр детского творчества» Павловского муниципального района изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. В приложении № 2:
1.2.1. Приложение № 3 к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Павловская станция юных техников» Павловского муниципального района изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.3. В приложении № 3:
[bookmark: _GoBack]1.3.1. Приложение № 3 к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Павловская станция юных натуралистов»  Павловского муниципального района изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
           2. Опубликовать настоящее постановление в  муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

Глава Павловского
муниципального района
Воронежской области                                                                                      М.Н. Янцов

Приложение № 1
к постановлению
администрации Павловского
муниципального  района
Воронежской области
                                                                                       от  __________ № ________

Приложение № 3
к Положению об оплате труда
работников муниципального
казенного учреждения
дополнительного образования
«Павловский Центр детского
творчества» Павловского
муниципального района

Значения коэффициента стимулирования руководителя (Кстр) в зависимости от суммы баллов

	№ п/п
	Сумма баллов
	Значение Кстр

	1
	от 147,0 до 136,0
	1

	2
	от 136,0 до 125,0
	0,9

	3
	от 125,0 до 114,0
	0,8

	4
	от 114,0 до 103,0
	0,7

	5
	от 103,0 до 92,0
	0,6

	6
	от 92,0 до 81,0
	0,5

	7
	от 81,0 до 70,0
	0,4

	8
	от 70,0 до 59,0
	0,3

	9
	от 59,0 до 48,0
	0,2

	10
	от 48,0 до 37,0
	0,1

	11
	37,0 и ниже
	0

Глава Павловского
муниципального района
Воронежской области                                                                                      М.Н. Янцов

Приложение № 2
к постановлению
администрации Павловского
муниципального  района
Воронежской области
                                                                                       от  _______________№ ______

Приложение № 3
к Положению об оплате труда
работников муниципального
казенного учреждения
дополнительного образования
«Павловская станция юных техников»
Павловского муниципального
района

Значения коэффициента стимулирования руководителя (Кстр) профессиональных образовательных организации в зависимости от суммы баллов

	№ п/п
	Сумма баллов
	Значение Кстр

	1
	от 147,0 до 136,0
	1

	2
	от 136,0 до 125,0
	0,9

	3
	от 125,0 до 114,0
	0,8

	4
	от 114,0 до 103,0
	0,7

	5
	от 103,0 до 92,0
	0,6

	6
	от 92,0 до 81,0
	0,5

	7
	от 81,0 до 70,0
	0,4

	8
	от 70,0 до 59,0
	0,3

	9
	от 59,0 до 48,0
	0,2

	10
	от 48,0 до 37,0
	0,1

	11
	37,0 и ниже
	0

Глава Павловского
муниципального района
Воронежской области                                                                                      М.Н. Янцов

Приложение № 3
к постановлению
администрации Павловского
муниципального  района
Воронежской области
                                                                                       от  _______________№ ______

Приложение № 3
к Положению об оплате труда
работников муниципального
казенного учреждения
дополнительного образования
«Павловская станция юных
натуралистов» Павловского
муниципального района

Значения коэффициента стимулирования руководителя (Кстр) в зависимости от суммы баллов

	№ п/п
	Сумма баллов
	Значение Кстр

	1
	от 147,0 до 136,0
	1

	2
	от 136,0 до 125,0
	0,9

	3
	от 125,0 до 114,0
	0,8

	4
	от 114,0 до 103,0
	0,7

	5
	от 103,0 до 92,0
	0,6

	6
	от 92,0 до 81,0
	0,5

	7
	от 81,0 до 70,0
	0,4

	8
	от 70,0 до 59,0
	0,3

	9
	от 59,0 до 48,0
	0,2

	10
	от 48,0 до 37,0
	0,1

	11
	37,0 и ниже
	0

Глава Павловского
муниципального района
Воронежской области                                                                                      М.Н. Янцов

image1.png